
Uchwała Nr LII/463/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 29 września 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na 
lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Kwota dochodów została zwiększona o 1 678 684,50 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
1 678 684,50 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 29 09 2022 r

Kwota wydatków została zwiększona o 1 938 684,50 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
1 994 694,50 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 56 010,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 29 09 2022 r

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 29 09.2022 r 
wynosi -26 781 644,00 zł

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody ogółem: 188 866 205,55 zł +1 678 684,50 zł 190 544 890,05 zł

dochody bieżące, w 
tym:

175 328 852,55 zł +1 678 684,50 zł 177 007 537,05 zł

z subwencji ogólnej 35 519 135,00 zł +561 123,00 zł 36 080 258,00 zł

z tytułu dotacji bieżących 44 864 118,09 zł +2 213 680,96 zł 47 077 799,05 zł

pozostałe 56 745 599,46 zł -1 096 119,46 zł 55 649 480,00 zł

dochody majątkowe 13 537 353,00 zł 0,00 zł 13 537 353,00 zł

Wydatki ogółem: 215 387 849,55 zł +1 938 684,50 zł 217 326 534,05 zł

wydatki bieżące, w tym: 189 654 008,55 zł +1 994 694,50 zł 191 648 703,05 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

57 191 659,83 zł +405 893,79 zł 57 597 553,62 zł

poręczenia i gwarancje 1 075 857,00 zł -700 000,00 zł 375 857,00 zł

wydatki na obsługę długu 1 658 331,00 zł +837 000,00 zł 2 495 331,00 zł

wydatki majątkowe 25 733 841,00 zł -56 010,00 zł 25 677 831,00 zł

Wynik budżetu -26 521 644,00 zł -260 000,00 zł -26 781 644,00 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 260 000,00 zł z tytułu wolnych środków

Rozchody budżetu w 2022 roku me zmieniły się

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku me zmieniła się

-2-



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody budżetu, 
w tym:

36 988 528,00 zł +260 000,00 zł 37 248 528,00 zł

wolne środki 30 151 403,00 zł +260 000,00 zł 30 411 403,00 zi

Rozchody budżetu 10 466 884,00 zł 0,00 zi 10 466 884,00 zł

Dodano następujące przedsięwzięcia

1) Przebudowa z rozbudową lokalu użytkowego na potrzeby ogrzewalni przy ul Wodociągowej 
w Szczecmku,

2) Zagospodarowanie Placu Sowińskiego przy pomniku Józefa Piłsudskiego 

Dokonano zmian w zakresie następującego przedsięwzięcia

8) Przebudowa ul Rybackiej

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art 243 ustawy o finansach publicznych Wartości 
wskaźników przedstawione w tabeli poniżej zostały skalkulowane zgodnie z art 28 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2022 r o dodatku węglowym i uwzględniają wyłączenie z konstrukcji wskaźnika (pozycja 8 1) 
poręczeń i gwarancji Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026

8.1 6,56% 5,52% 5,36% 6,20% 3,35%

8.3 14,65% 11,28% 9,51% 6,61% 3,37%

8.3.1 16,34% 12,97% 11,20% 8,30% 5,12%

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030

8.1 3,17% 2,99% 2,81% 1,07%

8.3 3,51% 4,21% 5,81% 8,85%

8.3.1 5,26% 5,97% 5,81% 8,85%

8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do mniejszej uchwały

/ / Burmistrz Miasta

-3-











St
ro

na
 5 

7 
9





Fi
na

ns
ow

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń r
ea

liz
ow

an
yc

h z
 u

dz
ia

łe
m

 śr
od

kó
w

, o
 kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

1 3
 us

ta
w

y

w
 ty

m

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

93
11

3 8
40

88
3,

21

61
97

13
,0

0
oo
cT

o
o
o

o
cT

o
C3 0,

00

0,
00 o

o
o

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

j pro
gr

am
y,

 pr
oj

ek
ty

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h  
m

ow
a 

w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

us
la

w
yx

2

41
46

 7
02

,0
0

64
62

76
,0

0

oC5
o

o
o
o

oo
o'

o
o
o"

o
o
o

o
o
o'

o
o
o

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
5 

us
t 1

 pk
t2

13
 

us
ta

w
y 

x

2

41
46

70
2,

00

73
4 

38
9,

00

oo
o

oo
cT

oo
o*

o
o
o”

o
o
o

o
o
o

o
o
o

w
 ty

m

e

s

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
sl

 1 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

92
11

24
89

 8
03

,0
0

O
O
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

G>
o
o

o
o

o
o
c>

Do
ch

od
y 

m
aj

ąt
ko

w
e n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b  
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5 
us

t 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

24
89

 8
03

,0
0

o
o

o
o
o

o
o
o“

o
o
o

o
o
o*

o
o
o 0,
00 o

o
o

Do
ch

od
y 

m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

1

3 
us

ta
w

y

3

2 
48

9 
80

3,
00

o
o

o
o o* o

oa
gT

o
o
o*

oo
gT

o
gT

w
 ty

m

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

1 |

91
11

 
;

3 5
57

 3
66

,0
0

o
o

o
o
cS

oo
o

oo
o

o
o
o 0,

00

0,
00

0,
00

D
ot

ac
je

 i ś
ro

dk
i o

 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 u
st

 1 p
kt

 2
us

ta
w

yx

i

3 7
33

60
2,

00

o
o*

oo o
o

oo
G 0,

00 o
o
o

o
o
o

o
o
o

Do
ch

od
y 

bi
eż

ąc
e 

na
 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t2

i3
 

us
ta

w
y 

x

=

37
33

60
2,

00
 j I

o
o*

oo o
o

oG>
o

oo
o

o
G?

oo
G

o
o'

i

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3 20
22

20
23

20
24

 
!

20
25

 
!

20
26

J

20
27

20
28

20
29

20
30



In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 ka
te

go
na

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i 

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

 
sa

m
or

zą
do

w
yc

h 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch

o
o
o
o 0,

00

0,
00 O

o
o 0,

00

0,
00 O

o
o 0,

00 G>
O
o

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z j

ed
no

st
kę

 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 d

o 
sp

ła
ty

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 
bu

dż
et

ow
ym

, 
po

dl
eg

aj
ąc

a 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z

ar
t 2

44
 u

st
aw

yx

42
99

6,
00

58
 7

65
,0

0

53
 6

41
,0

0

54
 8

36
,0

0

50
 18

4,
00

48
70

6,
00

18
 9

92
,0

0

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

pr
ze

jm
ow

an
yc

h 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

lik
w

id
ac

ją
lu

b 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

10
3 OO

cT 0,
00 O

O
o

O
O
O

o
o
o

o
o
o 0,

00

0,
00 o

o

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 

w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

10
2 o

0,
00 o

o
o

o
o
o 0,

00

0,
00 O

o
o

o
o
o* 0,

00

z 
te

go

m
aj

ąt
ko

w
e

10
12

14
11

01
88

,0
0

32
06

40
00

,0
0

66
00

00
0,

00

o
o
o

o

o
o
o 0,

00

0,
00 o

o

bi
eż

ąc
e

O

22
38

29
5,

00

73
4 

38
9,

00

O
O
o

o
o
o

o
o
o 0,

00 o
o
o 0,
00

o

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e 

lim
ite

m
, o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt 2
26

 
us

t 3
 p

kt
 4

 u
st

aw
y

o

16
 3

48
48

3,
00

32
79

83
89

,0
0

66
00

00
0,

00

oo
o

oo
gT 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

w
 ty

m

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 ar

t
5 u

st
 1 p

kt
 2

 
us

ta
w

y

i

24
89

 8
03

,0
0

O
O
O

o
o
o

o
o
cT 0,

00 o
o
o 0,

00 o
o
o 0,

00

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5
 u

st
 1 p

kt
 2

 
us

ta
w

y

94
1

26
47

 3
03

,0
0

o
o
o

o
o
o

o
o
o 0,

00 o
o
o

o
o
o"

o
o
o 0,

00

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5 
us

t 1 
pk

t 2
1

3 
us

ta
w

y

2 6
47

 3
03

,0
0

oo
o

o
o
cS

oo
o 0,

00 o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3 20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30



K
at

ar
zy

na
 D

ud
ź



W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h

3
Ou.

CM
CM
O
CM
cg
c

'W
0
N

&
CD

O3
O

"O
CM

c
N
O

■ST15

N

Se
il

ii

\W

Nf
N-
IO
ŁO

Olo
o
oof<fi
CD

o>
00|;<o
co
0X
h-

MN
O

ICO
00

I oo.h*1co
co*

I Tr-

CI
i 05
I ^|CM
IO,jm
co

!IO

!«
T*
,+
I CM

E
,J8

O)o
■

CS

o
Oh

s
Oh
0)■o
0>
ca
(0c

CD
CD ..
> I

(D

Oł
I

're

E
54-*
(0

■D

<S
CM
O
W

05
CO
CO
•cf
CO
h-

IOo>
CM
CO(Oh-
<o

*o
co
*o
05co
to

co

CM

£_ a
e-T
2 rJ 

E ^ 
E 3
O)10

2
o, co
N 5 

11 
li
,5? E
5 £
N o 
co
c 'O

3 °

Lo I

,3 ‘O
— Jfi

^ oK 2
SL
2 E
o. O

‘n ■u 3 
Oł N 
O

cg
o
>»

JZo
>c
N
O
2
3a
szu
co
CA
C
CO£*3
O
>
$
CA S1
3 "

CM

(O m CO r- Ol co o o o oV— CI) o o o oo T“ co CN CO CD CN OD UD o o
m CN h~ O CD CD V- o oi > cn 7“U) to

f- o CDco O<»> C_) co
O co f- COCO UJCN CO

<o r-. co T- CO< > co r- W) CD CD o o o oCO CN CO CN CO co UD o o
m V~ O CD <31 O o oO
U} c*} ta

T-

•rt N- CO Ol CO o o o oco <(> O- o o
IV 7— N- CO co CD CN o o o o
m CN CN CT> O) ▼- oU) o> oco CD co 7—• CN CN CD oK CN

M

fSI ro ro CN CN CO CO(N (NCJ o c > < > fi O n o o o oCN CN CN CN CN CN CN CN
o CN o O CN CN o o o oCN CN CN CN CNO O o o oCN CN CN CN CN CN CN CN CN CN CN

co co co co
</) (/> co co

coCL toa. -> 3 -> 3 £
o

co
2

co
2

ro co

o O O O T3 T3s * * X co- ccr ccr ccr
tł t! N3 3 3 3

T3 5 §
oCD 0) N CD IN

s o. IN CL
3 so

fi
§ ?•o

co
g

aj
o

o £o>> o -Co
>» c c
N c c

o N N
co

3JtCc
o(UNoNCO
?

LU

O_l
O-

CD
g>
o
M

j=
ccr

i
•g
cNO3
Ć7

0>-
Ii

>N >. 
> ^ 
N £

oc
TJ _aj ccr
5 >; •o w
11

CD-
Ii

§ ui 
N £

0
f

1.
1

3-D
o'
5cn

0)
aj

u X
o. 9} 3 oT 

■o C o. 2 3-Q
'C0)
9 >,N

E
N Eo

£
*=. (0 w C

c ^ 
N co o c 4>

£ 
=. co w C

s
a

Im
ej

 z
al

ez
m

zi
ec

ko
 w

 ro
dz

im
e

a

■§
N(0
co
go
CD-oO

a>
§
■ug
Uł
O

OJc
CCJ

0)
5oo.
p
+(03

CO
S

R
AS

M
U

S+
 "R

oz
w

oj
 

jk
ce

su
 s

zk
oł

y"

ao
pi

ek
ow

am

fef
i’ 8
■* 5
C £
co ®
s*!
1 ■& 
d«: N

SJ, O. E? 0) 0) o 
§ co
&1

CO *N 
tł ccr c c
S 2■O £ O &

g

OT*
‘ST
E

1

733k

£ -C
® s.
i' 8 >
S2 s

-c ti
"co

iii

i N

CD -
e»
1

&•
coN
c
oT3o

Q 5 _i UJ UJ </> N _J 3 S 5 $ _I 3
T- CN CO LO CD h~ OD Ol CN
T- 7- 7- 7- 7- 7- 7“ T** T- CN CN
T“ T- T“ T~ T~ T- T- T- * * T- r~

T-'

05

2a
>
E
2
O)o

CO
73

5

O ?
&
O*.c L-4
13 -ł

£•-o.
oc:
O. -
3 b3«5

CN



Załącznik nr 2 do uchw
ały N

r LII/463/2022 R
ady M

iasta Szczecinek z dnia 29 w
rześnia 2022 roku



LII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

jawne Data głosowania: 29.09.2022 09:20

Głosy za

Głosy przeciw

Liczba nieobecnych Głosy wstrzymujące się

Obecni megłosujący

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i Imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8, Raszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata NIEOBECNA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 29 09 2022 10 59 40


